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مدیرکل پست خبر داد:

 گران فروشی، شایع ترین تخلف 
دفاتر پیشخوان استان

مســلمی/ مدیر کل پســت اســتان در پاســخ به ســوال 
»خراســان رضوی« در خصوص تخلفــات برخی از دفاتر 
پیشخوان درباره دریافت اضافه وجه گفت: در همین چند 
روز اخیر با چند دفتر پیشخوان برخورد و پرونده آن ها به 
ســازمان تنظیم مقررات ارسال شــده که گران فروشی 
بیشــترین کــد تخلف دفاتــر را به خــود اختصــاص داده 
است. به گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا شفیعی 
روز گذشته در نشستی خبری به مناسبت هفته پست از 
کاهش 30 درصدی مرسولات وابسته به خرید اینترنتی 
در یک ماه گذشته خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم با بهتر 
شــدن شــرایط اینترنت وضعیت بهتری داشــته باشیم، 
ضمن این که خرید و فروش اینترنتی مرســولات ویژه از 
یک درصد به 5 درصــد افزایش یافته اســت. وی با بیان 
این که از مهر سال گذشته تاکنون بیش از هشت میلیون 
و 600 هزار مرسوله از پست استان جابه جا شده است، 
تصریح کرد: حدود 56 درصد مرســولات پســت استان 
از طریق سرویس نوین پیشــتاز انجام می شود. شفیعی 
افزود: بــرای این که پســت اســتان به لحــاظ تجهیزات 
به ســطح اســتاندارد برســد 100 میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد که 30 میلیارد تومان از ایــن میزان اگر تامین 
شــود بســیاری از واحدهای دولتی را که غیرفعال شده 
اند، می تــوان دوباره فعــال کرد تا مشــکات مردم حل 
شــود. وی تصریح کرد: 50 درصد درآمد پســت استان 
از353  دفتر پیشخوان تامین می شود. مدیر کل پست 
استان از راه اندازی زون تجاری در پست استان خبر داد 
و گفت: با راه اندازی این زون در استان افراد می توانند 
مرسولات مجاز را به خارج از کشور از طریق پست صادر 
کنند، ضمن این که این اقدام بعد از تایید گمرک انجام 
می شــود. وی در ادامه و در پاســخ به ســوال »خراسان« 
در خصوص ارســال کالا توسط پســت در مرز دوغارون و 
باجگیران نیز گفت: ترانزیت کالا در مرز دوغارون از طریق 
مسافر انجام می شود ولی در مرز ترکمنستان با توجه به 
این که طرف ترکمنی ارسال مرسولات را به صورت منظم 
انجام نمی دهد، تبادل تجاری و ارسال مرسوله از این مرز 
نداریم. شــفیعی همچنین درباره بیشترین شکایاتی که 
از پست صورت می گیرد ، اظهار کرد: بیشترین شکایات 
درباره تاخیر مرسولات اســت. وی همچنین از زیان 10 
درصدی پســت اســتان خبر داد و گفت: هــم اکنون35 
میلیارد تومان زیان انباشته شــده داریم و هر چه به پایان 
ســال نزدیک می شــویم، ایــن میزان بیشــتر می شــود. 
شفیعی تاکید کرد: شاید برای مردم سوال ایجاد شود که 
در پست استان مرسولات انبار شــده وجود دارد که باید 
بگویم در پست استان هیچ مرســوله انبار شده ای وجود 
نــدارد، همچنین از یک میلیون مرســوله تنهــا یک مورد 

منجر به غرامت می شود.

 اظهارات فرماندار مشهد درباره کوتاهی ها 
درخصوص برخی جوانان حاضر در اغتشاشات اخیر 

فرماندار مشهد اتفاقات اخیر مشهد را محصول 
دو موضوع دانست و گفت: نخســت این که ما به 
وظیفه و مسئولیت خود به خوبی عمل نکرده ایم 
و دوم این کــه در لقمه ای کــه به مــردم داده ایم، 
شــبهه بــوده اســت.به گزارش ایســنا، محســن 
داوری با اشاره به حوادث اخیر کشور خاطرنشان 
کرد: امروز)دیروز(  وقایــع و اتفاقاتی در خیابان 
توســط تعدادی جــوان کــه فرزندان من و شــما 
هستند و تحت تبلیغات رســانه های ضد انقاب 
که اعتقادات و انسانیت را زیر سوال می برند، قرار 
گرفته اند، در جریان بــود؛ این اتفاقات محصول 
دو موضوع اســت. نخســت این که ما به وظیفه و 
مســئولیت خود به خوبی عمــل نکرده ایم و دوم 
این کــه در لقمه ای که بــه مردم داده ایم، شــبهه 
بوده اســت.داوری ادامه داد: در دنیا اگر کسی 
آتش بگیرد، مردم تاش می کنند آتش را خاموش 

کنند اما در مشهد یک مامور نیروی انتظامی آتش 
گرفت و خود تاش کرد تا آتشی که بر تنش افتاده 
را خاموش کنــد. در ایــن میان برخــی جوانان و 
نوجوانان مشهدی کســی را که آتش گرفته بود، 
کتک می زدند. نمی شود اسم این کار را خشم و 
نارضایتی گذاشــت. همچنین نمی شود نام این 
جوانان را دشمن گذاشت. ما به وظیفه خودمان 
خوب عمــل نکردیــم و در لقمه ما اشــکال وجود 
دارد. من به عنوان عضو کوچکی از این جامعه این 
موضوع را تبیین کردم.  شما همگی متدین ترین 
و متخصص ترین افراد جامعه هستید. اگر از نظر 
اعتقادی دچار اشکال هستید، باز هم انسانیت 
حکم می کند به مســئولیت بزرگی کــه بر گردن 
شماســت، توجه کنید؛ اگر چنیــن نکنید، قطعا 
روزی از من و شما بازخواســت می شود و باید در 

برابر این مردم پاسخگو باشیم.

این دیگر فوتبال نیست، تحقیر است!
نماینده فوتبال استان با دریافت 43 گل در 8 بازی رکورددار لیگ آزادگان است

تیــم فوتبــال شــهرخودرو کــه امســال نــای 
بلند شــدن ندارد و به نوعی با آبروی فوتبال 
خراســان رضوی بــازی می کند، هشــتمین 
باخت پیاپی خود را به ثبت رســاند. نماینده 
فوتبال استان عصر دیروز در چارچوب هفته 
هشــتم رقابت های لیگ دسته یک کشور در 
شــیراز به مصاف تیم فجر این شــهر رفت که 

در پایان 90 دقیقه، شکســت فاجعه باری را 
تجربه کرد و با 11 گل شهر بهار نارنج را ترک 
کرد. این تیم کــه با بازیکنان امیــد به میدان 
مــی رود، تاکنــون 43 گل در 8 دیــدار اخیر 
دریافت کرده است که بدترین باخت همین 
11 بر صفر مقابل فجر شیراز بود که ویترین 
شکســت هایشــان را تکمیل تر کرد. این در 

حالی اســت که بازیکنان شــهرخودرو عصر 
دوشنبه گذشته در مسابقات امیدهای کشور 
به میــدان رفتــه بودند و بــا وجود تن خســته 
دوباره دیروز در لیگ آزادگان هم بازی کردند 
که ایــن موضوع قابــل تامل و عجیب اســت. 
این بــی آبرویــی در حالی صــورت گرفته که 
هیچ مسئولی در استان تدبیری برای خروج 
فوتبال اســتان از بحران نیندیشــیده است و 
تنها نماینده استان در لیگ یک کشور به حال 

خود رها شده است.

رئیس سازمان نظام دام پزشکی در مشهد:

فعالیت ۳۵۰۰ شرکت دانش بنیان در حوزه دام پزشکی کشور
رئیس ســازمان نظام دام پزشــکی گفــت: هم 
اکنون بیش از ســه هزار و 500 شــرکت دانش 
بنیان در حوزه دام پزشــکی کشور فعالیت می 
کنند کــه ایــن موضوع ســبب افزایــش ضریب 
فناوری در دام پزشــکی سنتی شــده است. به 
گزارش ایرنا، حامد زارعی در مراسم بزرگداشت 
هفته دام پزشکی در مشهد افزود: تحولات بزرگ 
و اساسی در دام پزشکی کشــور شروع و برنامه 

های اساسی برای ورود فناوری های نوین به این 
عرصه تدوین شده است. وی ادامه داد: با تاش 
های انجام شده به زودی نخستین پارک علم و 
فناوری دام پزشکی در کشور به بهره برداری می 
رسد که با زیرســاخت های این پارک، بسیاری 
از مشکات سنتی این حوزه برطرف می شود. 
وی گفت: با هدف ارتقای دام پزشــکی کشور، 
با اجرای بخشنامه هایی، ظرف چند ماه آینده 

نقــش آفرینی بخــش خصوصی در عرصــه دام 
پزشکی کشور افزایش خواهد یافت و بسیاری 
از اختیاراتی که در چند ســال گذشــته از آن ها 
سلب شده بود دوباره بازخواهد گشت. داوری 
فرماندار مشهد نیز در این مراسم گفت: سامت 
و امنیت دو نعمت و اولویت بــزرگ برای جامعه 
است که موضوع سامت، ارتباط مستقیمی با 
متخصصان دام پزشک دارد. وی افزود: فعالان 
حوزه سامت جامعه به ویژه دام پزشکان، باید با 
شناخت جایگاه خویش و همچنین برنامه ریزی 

دقیق،  مسئولیت ها را به درستی انجام دهند.

شرکت چینی برای فعالیت در منطقه ویژه اقتصادی سرخس قرارداد منعقد کرد
سرپرســت فرمانــداری ســرخس گفــت: یک 
شــرکت چینی بــرای فعالیت در منطقــه ویژه 
اقتصادی ســرخس در حوزه تامین زیرساخت 
های حمل و نقلی و ترانشیپ با این منطقه ویژه 
اقتصادی قرارداد همکاری امضا کرد. حسن 
نــوری زاده در گفــت وگــو با ایرنــا افــزود: این 
قرارداد بین این شــرکت چینــی و منطقه ویژه 
منعقد شده و قرار است تاسیسات ترانشیپمنت 
)جابه جایــی( کالا از نــاوگان ریلی بــه ناوگان 
جاده ای و برعکس در زمینی به مســاحت 2۷ 
هکتار احداث شــود. وی گفت: سهم دوطرف 
در این قرارداد 50 درصد به طور مساوی است 
و بهره بــرداری از تاسیســات حمــل ونقلی به 
صورت مشــترک صورت می گیرد. سرپرست 
فرمانداری ســرخس در خصوص جزئیات این 
قرارداد بیــن المللی اطاعات بیشــتری ارائه 

نکرد و مسئولان منطقه ویژه اقتصادی سرخس 
نیز در این خصوص اطاع رســانی نکرده اند.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی ســرخس در 
خراسان رضوی شهریور امســال به ایرنا گفته 
بود: در پی بازدید مدیران ارشــد یک شــرکت 
حمل و نقلــی چیــن از منطقه ویــژه اقتصادی 
ســرخس، این شــرکت چینی تصمیم دارد در 
این منطقه ویژه اقتصــادی بارانداز کانتینری 
برای تهاتر کالاهای کشورش با سایر کشورهای 
منطقه ایجاد کند. محمدرضــا کایی افزوده 
بود: طــی دو ســال اخیر چندیــن رام قطــار از 
مبدأ چین تا ســرخس ســیر کــرده و مــی توان 
گفت مسیر ریلی و تجاری از گذرگاه هورگوس 
در شــرق چیــن تا ســرخس بــه صرفــه و کاما 
اقتصــادی اســت.همچنین بــر اســاس اعام 
روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی سرخس، 

مدیر این شرکت چینی اردیبهشت  در نشست 
مشترک با مسئولان این منطقه ویژه اقتصادی، 
گفته بود: به همراه همکارانمان در طول هفته 
های گذشــته از امکانــات و موقعیــت چندین 
منطقــه آزاد تجــاری و ویژه اقتصــادی ایران از 
غرب تا شــرق بازدیــد کردیم و به طور شــگفت 
انگیزی از مجموعه امکانات و توانایی  موجود 
در منطقه ویژه اقتصادی ســرخس تحت تاثیر 
قــرار گرفتیم. برنامه اصلی ما ایجــاد دو مرکز 
تهاتــر کالا در بندر انزلی در گیان و ســرخس 
خراسان رضوی است از این رو بافاصله پس از 
بازگشــت، نمایندگی این شــرکت را در انزلی و 
منطقه ویژه سرخس مستقر می کنیم. سرمایه 
گذاری اولیــه ما در ایــن مجموعه بــرای مرحله 
نخست 50 میلیون دلار اســت و در چشم انداز 
چند سال آینده به پنج میلیارد دلار خواهد رسید.

چهارشنبه 20 مهر 1401/ 15 ربیع الاول 1444
4  صفحه/  شماره 5082  / قیمت: 600 تومان Wed . 12 . Oct .2022. No.5082

 صفحه4

 صفحه4

1

آییــن غبارروبــی ضریــح مطهــر حضــرت 
رضا)ع( صبــح سه شــنبه 19 مهرمــاه و در 
آســتانه میاد رســول اکرم حضرت محمد 
مصطفــی)ص( و امــام جعفر صــادق)ع( با 
حضور آیت ا... محمــد محمدی گلپایگانی 

رئیس دفتر رهبــر معظم انقــاب، آیت ا... 
علــم الهدی نماینــده ولی فقیه در اســتان، 
حجت الاســام والمســلمین مروی تولیت 
آستان قدس رضوی و جمعی از خدام حرم 

مطهر رضوی برگزار شد.


